1

КОЛЛЕДЖ «СОВРЕМЕННАЯ ШКОЛА БИЗНЕСА»
Частное профессиональное образовательное
учреждение

355008, г. Ставрополь, пр-т К. Маркса, 7
+7(8652) 28-49-67
+7(8652) 28-03-46
college09@mail.ru|www.ecmsb.ru

ПРИКАЗ

от 15.08.2024 г.                                                                       №250-ДС

 г. Ставрополь

О зачислении лиц для обучения на специальности
среднего профессионального образования
в ЧПОУ Колледж «Современная школа
бизнеса» на 2024/2025 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Уставом Колледжа, Правилами приема и
порядком зачисления на обучение в Частное профессиональное образовательное
учреждение Колледж «Современная школа бизнеса» на специальности среднего
профессионального образования на 2024 - 2025 учебный год, на основании
поданных документов и решения приемной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число обучающихся Частного профессионального
образовательного учреждения Колледж «Современная школа бизнеса» на первый
курс очной формы обучения с 01 сентября 2024 года по программам среднего
профессионального образования следующих лиц, поступающих на базе
основного общего образования с нормативным сроком обучения 3 года 10
месяцев:

Специальность 09.02.07 Информационные системы и
программирование

1. Аветисяна Артёма Ашотовича
2. Алексеева Владимира Владимировича
3. Арутюняна Гагика Вардановича
4. Баркина Никиту Денисовича

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Ледович Татьяна Сергеевна
Должность: директор
Дата подписания: 15.08.2024 16:53:09
Уникальный программный ключ:
4ceaf51badb679c2851a28524a4e0d8f56c5a3a6

2

5.  Бобырь Святослава Алексеевича
6.  Гарибяна Роберта Георгиевича
7.  Дектярева Артёма Александровича
8.  Дешевых Станислава Сергеевича
9.  Джавахова Василия Анастасовича
10.  Добровольского Ярослава Андреевича
11.  Жихарева Артёма Романовича
12.  Иванова Сергея Станиславовича
13.  Игнатовича Даниила Сергеевича
14.  Карташова Дениса Евгеньевича
15.  Кишун Бориса Анатольевича
16.  Маткина Александра Николаевича
17.  Миронова Даниила Ивановича
18.  Москвитина Ярослава Викторовича
19.  Мусаева Мурада Элдоровича
20.  Немыкина Илью Юрьевича
21.  Новикова Виталия Евгеньевича
22.  Петрова Данила Евгеньевича
23.  Петросян Армена Грайровича
24.  Пипик Ярослава Александровича
25.  Поволоцкого Тимура Андреевича
26.  Подзирей Никиту Александровича
27.  Привердова Тиграна Геннадьевича
28.  Романенко Игоря Романовича
29.  Саркисяна Гамлета Рубеновича
30.  Тарасевич Ангелину Алексеевну
31.  Теньшова Александра Александровича
32.  Токмянинова Виктора Сергеевича
33.  Хапсирокова Эмиля Галимовича
34.  Хорошилова Власа Витальевича

2. Зачислить в число обучающихся Частного профессионального
образовательного учреждения Колледж «Современная школа бизнеса» на первый
курс очной формы обучения с 01 сентября 2024 года по программам среднего
профессионального образования следующих лиц, поступающих на базе
основного общего образования с нормативным сроком обучения 2 года 10
месяцев:

Специальность 40.02.04 Юриспруденция

1. Алехину Милану Дмитриевну
2. Бабыкину Ульяну Сергеевну
3. Ворнавскую Екатерину Евгеньевну
4. Гарибян Ангелину Борисовну

3

5. Девятьярову Дарью Сергеевну
6. Джаммалова Наримана Абдуловича
7. Дорофееву Яну Андреевну
8. Ильяшову Викторию Андреевну
9. Карагодину Полину Евгеньевну
10. Наумову Валерию Романовну
11. Оруджалиева Айхана Парвиз Оглы
12. Петросяна Спартака Ромиковича
13. Плугарева Александра Андреевича
14. Пономареву Викторию Федоровну
15. Саргсяна Леонида Самвеловича
16. Селютина Артема Евгеньевича
17. Тихонова Юрия Владиславовича

Специальность 43.02.16 Туризм и гостеприимство

1. Айрапетян Эсмеральду Мартиковну
2. Айрапетяна Алексея Суреновича
3. Беспалову Ангелину Кирилловну
4. Грибанову Лилию Александровну
5. Елизарову Александру Дмитриевну
6. Колесник Дарью Владимировну
7. Крупина Алёну Андреевну
8. Магомедову Альфия Юзбековну
9. Петренко Светлану Викторовну
10. Родионову Руслану Михайловну
11. Терещенко Эмилию Петровну
12. Тимошенко Анастасию Евгеньевну
13. Чебоксарову Алису Сергеевну
14. Эркенову Алину Артуровну

Специальность 33.02.01 Фармация

1. Арутюнову Викторию Георгиевну
2. Бабенко Надежду Сергеевну
3. Бритковскую Злату Вячеславовну
4. Герасименко Аниту Павловну
5. Григорян Милану Гамлетовну
6. Давтян Мане Артаковну
7. Мадатову Наринэ Александровну
8. Налбандян Аишу Вигеновну
9. Охрий Веронику Павловну
10. Пожидаеву Лию Александровну

4

Специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по

отраслям)

1. Афонина Микаэля Станиславовича
2. Бабуц Артёма Владимировича
3. Белову Евгению Андреевну
4. Геворкяна Саркиса Мгеровича
5. Григорян Альбину Ашотовну
6. Молоткову Карину Сергеевну
7. Огаджаняна Тиграна Арменовича
8. Симонян Арпине Эдгаровну
9. Харитонову Светлану Павловну
10. Черняк Марианну Владимировну

Специальность 38.02.07 Банковское дело

1. Атабекян Мелиссу Артемовну
2. Букина Матвея Александровича
3. Бушнева Артемия Артемовича
4. Исаеву Алтынай Сепералиевну
5. Карданову Фатиму Азаматовну
6. Маршалкина Кирилла Валерьевича
7. Мурадинову Эмилию Загировну
8. Петухова Данила Владимировича
9. Пязенко Эвелину Владимировну

3. Зачислить в число обучающихся Частного профессионального
образовательного учреждения Колледж «Современная школа бизнеса» на первый
курс очной формы обучения с 01 сентября 2024 года по программам среднего
профессионального образования следующих лиц, поступающих на базе среднего
общего образования с нормативным сроком обучения 2 года 10 месяцев:

Специальность 09.02.07 Информационные системы и

программирование

1. Подкопаева Александра Александровича
2. Сергиенко Илью Сергеевича

4. Зачислить в число обучающихся Частного профессионального
образовательного учреждения Колледж «Современная школа бизнеса» на первый
курс очной формы обучения с 01 сентября 2024 года по программам среднего
профессионального образования следующих лиц, поступающих на базе среднего
общего образования с нормативным сроком обучения 1 год 10 месяцев:

5

Специальность 40.02.04 Юриспруденция

1. Анахатунян Инну Михайловну
2. Балаян Сергея Самвеловича
3. Гончарову Ангелину Сергеевну
4. Иванченко Анастасию Станиславовну
5. Ларичеву Викторию Васильевну
6. Лукьянову Дарью Алексеевну
7. Магомедова Мурада Магомедовича
8. Селюкову Виолетту Игоревну

Специальность 43.02.16 Туризм и гостеприимство

1. Камынин Андрея Сергеевича
2. Килакос Дмитриоса
3. Яхонтову Киру Федоровну

Специальность 33.02.01 Фармация

1. Крутько Леру Алексеевну

Специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по

отраслям)

1. Верченко Юлию Андреевну

Специальность 38.02.07 Банковское дело

1. Падалкину Алину Сергеевну
2. Пазилова Эдуарда Закиров
3. Князева Виктора Васильевича

 5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ЧПОУ
 Колледж «Современная школа бизнеса»                                          Т.С. Ледович